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Welkom 
bij 

‘t Hoofdkwartier 
Bestel binnen bij de bar 
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FRISDRANKEN
Coca Cola 
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite 
Chaudfontaine plat/bruis 
Chaudfontaine plat/bruis (0,75 ltr)
Lipton Ice Tea 
Lipton Ice Tea Green 
Apfelschorle 
Schweppes Bitter Lemon 
Schweppes Tonic 
Chocolademelk 
Fristi 
Appelsap, I love Zeeland
Sinaasappelsap, I love Zeeland
Glas siroop 
Kan siroop (0,75 ltr)

Homemade Lemonades
Aardbei-Mint
Citroen-Gember

WARME DRANKEN 
Koffie 
Thee (diverse smaken) 
Espresso 
Dubbele Espresso 
Decafé 
Cappuccino 
Koffie Verkeerd 
Latte Macchiato 
Latte Caramel 
White Chocolate Latte

Irish Coffee

Warme chocolademelk
	 met slagroom

VERSE KRUIDENTHEE
Munt
Gember/Limoen
Gember/Munt 

EURO
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,80
6,50
3,20
3,20
3,20
3,00
3,00
3,20
3,20
3,20
3,60
2,20
6,50

4,60
4,60

EURO
2,90
2,90
2,90
4,90
3,00
3,50
3,50
4,00
4,40
4,40

8,50

3,70
4,30

4,00
4,00
4,50
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BIEREN
Jupiler
Heineken 0.0
Amstel Radler 0.0
Hoegaarden Witbier
St. Louis Kriek 
Affligem Blond
Duvel
Westmalle Dubbel 
Westmalle Tripel

LOKALE BIERSPECIALITEIT
DUTCH BARGAIN
Imperial Zeeuws Blond 
Sea Wise Hefeweizen 

Vraag ook naar de Dutch Bargain  
cadeaubox!

WIJNEN

Wit	
     Chardonnay 
     Verdejo
     Bereich Bernkastel (zoet) 
Cava 
Rose	
Rood	 Merlot

BORRELHAPJES
Bitterballen  
van de Ambachterie (6 stuks)
Calamaris Fritti (8 stuks)
Mini frikandelletjes (8 stuks)
Gemengd bittergarnituur (14 stuks)

Nachos Veggie 
Kaas, Sour Cream & Sweet Chilli

EURO
3,20
3,30
3,30
4,00
4,50
4,70
4,80
4,80
5,00

5,20
5,20

EURO

4,70 / 23,50
4,70 / 23,50
4,70 / 23,50

29,00
4,70 / 23,50
4,70 / 23,50

6,50

5,00
4,50

11,50

8,50
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Ambachtelijke appeltaart
Taart van de dag
           Supplement slagroom 

Check onze gebaksvitrine voor ons 
heerlijke taarten assortiment !

POFFERTJES
Boter en suiker 
Suiker en chocoladesaus
Glutenvrije poffertjes 

WAFELS
Boter en suiker 
Suiker en slagroom 
Warme kersen en slagroom 
Verse aardbeien en slagroom  
(seizoen)

	
	    Zin in een ijsje? 
	     Binnen zijn diverse ijsjes  
	     verkrijgbaar! 

PANNENKOEKEN
Zoet
Boter en suiker 
Bruine basterdsuiker 
Schenkstroop 
Suiker en chocoladesaus 
Suiker en Nutella 
Suiker en slagroom 
Suiker en vanilleroomijs
Appel 
Kinderpannenkoek  
(M&M’s en slagroom) 
Warme kersen en slagroom 
Verse aardbeien en slagroom
(seizoen)

Hartig
Spek 
Kaas 
Spek en kaas 
Appel en spek

EURO
4,20
4,50
0,80

4,80
5,30
5,50

5,50
6,30
8,40
9,20

EURO

6,00
6,00
6,30
6,50
6,50
6,80
6,80
7,70
8,00

8,90
9,70

7,70
7,70
9,00
9,00
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BELEGDE BROODJES
Broodje vleeskroket 
Broodje vega kroket
Broodje New York hotdog 
(Bacon, Cheddar, Augurk & Ketchup)

TOSTI’S	     
Kindertosti (ham, kaas & lolly) 
Croque Monsieur (ham & kaas) 
Croque Madame  
(ham, kaas & gebakken eitje)
Croque Hawaii (ham, kaas & ananas) 

UITSMIJTERS 
Kaas 
Ham 
Spek 
Ham & kaas 
Spek & kaas 

Tosit’s & Uitsmijters beide geserveerd  
met salade & ambachtelijk brood 

SOEP
Tomatensoep met pesto & brood

VOOR DE GROTE TREK
Vlaamse stoverij 
Vleeskroketten & mosterd
Vegakroketten & mosterd
Kaaskroketten & Parmezaan
Garnalenkrokketen, cocktailsaus  
& peterselie

Geserveerd met brood óf friet & een salade.

	     BUNKERBURGERS
Hamburger Classic 
Cheeseburger
Bacon Cheeseburger
Vega Burger

BURGER MENU
Burger, grote portie friet  
& saus (Mayo, ketchup of curry)

Onze Burgers worden gemaakt  
met 100% rundvlees.

EURO
4,50
4,50
7,00

4,50
7,00
7,70

7,70

9,00
9,00
9,00
9,90
9,90

7,00

EURO
15,00
11,50
13,50
14,00
16,50

9,50
10,00
11,00
10,50

+ 4,00

NIEUW!
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FRIET
Friet klein 
Friet groot
Mayo, ketchup, curry
Speciaal
Appelmoes

SNACKS
Frikandel 
Frikandel speciaal
Kipnuggets (6 stuks)
Vleeskroket 
Vega kroket

Broodje
Broodje vleeskroket 
Broodje vega kroket
 

 

EURO
3,20
3,70
0,80
1,20
2,00

2,00
2,80
4,50
3,30
3,30

4,50
4,50

Bestel in ‘t Hoofdkwartier of 
bij Frituur de Kiosk! 

Is de Kiosk op de springweide geopend? 
Dan staan wij daar voor jou klaar met 

onderstaande snacks, ijsjes en fris!

Stoer 
kinderfeestje? 

Ravot je kroost graag in de 
natuur? Hoe tof is het dan om 

een kinderfeestje in  
Groede Podium te vieren! 

Springen op de springweide, 
een speurtocht door het park, 

uitrazen tussen de bomen, 
marshmallows roosteren boven 
een kampvuur.... en smullen van 
heerlijke pannenkoeken of friet? 

Kijk op de website voor de 
arrangementen! 


